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RINGSTED SPORTSFISKERFORENING 
 

 
FORMAND:   Søren Rath, Fluebæksvej 96, 4100 Ringsted                
     Tlf. 21 15 35 66 / E-mail: b.s.rath@privat.dk 
  

NÆSTFORMAND:  Lars. W. Hansen, Vestre Søvej 22, 4100 Ringsted               

     Tlf. 21 46 06 55 / E-mail: LH5@ringsted.dk 

   
  

KASSERER:   Kasper Nielsen, Kildebovej 6, 4100 Ringsted                        
       Tlf. 23 84 98 24/E-mail: nielsen_kasper@hotmail.com 
 
 

SEKRETÆR:  Lasse Petersen, Sorø. Tlf. 28 43 46 75 
 
 

HUSUDVALG:  Ingen fast (bestyrelsen) 
 
 

PENSIONISTUDVALG:  Poul Larsen 
 
HAVUDVALG:  Ole Nielsen, Hagbardsvej 10, 4100 Ringsted 

                     Tlf. 20 68 62 14 / E-mail: olejnielsen@hotmail.com           
 

KYSTUDVALG:  Bestyrelsen 
 
 

JUNIORUDVALG:  Lars W. Hansen, Vestre Søvej 22, 4100 Ringsted               
    Tlf. 21 46 06 55 
 

VANDPLEJEUDVALG:  Finn Lystrup, Ravelinen 5, 4100 Ringsted       
     Tlf. 20 64 93 00 
 

MEDEUDVALG:  Lasse Petersen, 28 43 46 75 
   
 

BLADUDVALG:  Søren Rath, Fluebæksvej 96, 4100 Ringsted           
    
    

BÅDUDVALG:                                    Lasse Petersen, 28 43 46 75  
 
 

FANGSTRAPPORTER:  Bestyrelsen + Anders Stadelund, Graversensvej, 
tlf. 40 76 50 68 

 
 
 

BÅDBOOKING af foreningens både i søerne: 
RSF1935.dk 

 
 

HUSBESTYRER:  
Kontakt husudvalg eller bestyrelse ved overnatning i Huset, eller ved langvarig brug. 

 

 

GÆSTEKORT til foreningens fiskevande kan købes hos samtlige bestyrelsesmedlemmer. 
 
 

MEDLEMSBLADET FEJLHUGGET – b.s.rath@privat.dk 
Redaktør:  Søren Rath, Fluebæksvej 96, 4100 Ringsted Tlf. 21 15 35 66 

 
RSF1935.dk 

Foreningskonto:  Reg. 1551 - Kontonr. 0006310214 / MobliePay: 779757 
 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Herved indkaldes medlemmerne af Ringsted Sportsfiskerforening til ordinær generalforsamling: 

 
Tirsdag d. 12. marts 2024 

 
 
Kl. 20.00 i foreningens klubhus ved Haraldsted Sø. Dagsordenen er ifølge vedtægterne: 
 
 

1. Valg af dirigent 
2. Formandens beretning 
3. Kassererens beretning 
4. Indkomne/bestyrelsens forslag   
5. Fastsættelse af kontingent  
6. Valg til bestyrelsen 
7. Valg af revisor 
8. Uddeling af pokaler og diplomer 
9. Eventuelt 
 

 
 
 
 
 
 

Spisning før generalforsamlingen: 
 
Traditionen tro vil der være mulighed for at deltage i fællesspisningen før generalforsamlingen, og 
det foregår kl. 18.00 i Roklubbens lokaler. Menuen vil være: 

 
 Gule ærter med flæsk og medister 

eller 
wienerschnitzel med tilbehør, 
 

og til begge menuer vil der være pandekager med is til dessert, 
samt en øl og en snaps, eller en solbærrom til desserten – pris kr. 150,-/pers. 
 
Tilmelding til spisningen skal foregå senest tirsdag d. 5. marts   
til Søren Rath, 21 15 35 66. 
 

 
 
 
 



Vedr. generalforsamlingen / forslag fra bestyrelsen 
 
Bestyrelsen har gennem en periode overvejet at ’opdatere’ foreningens love og de Særlige 
Bestemmelser, der beskriver selve reglerne for fiskeri m.m., for at gøre dem mere tidssvarende. 
 
Derfor er bestyrelsen nået frem til nogle ændringer i begge, et ret omfattende arbejde, og forslag 
til de ændrede tekster fremgår af opslag på hjemmesiden, samt eksemplarer fremlagt i 
foreningshuset.  
 
Det omhandler bl.a. præmiedagene i juni og sept./okt., men også følgende, der skal taget helt 
konkret stilling til på kommende generalforsamling: 
 
Kontrol/vidne ved Top 10 tavlefisk og ved pokalfisk: 
 
Skal Top 10 tavlefisk bevidnes ved fysisk vidne (i båd eller på land), eller ved foto/video? 
Skal pokalfisk (den fisk, der ligger til at føre årets pokalkonkurrence) bevidnes ved fysisk vidne (i 
båd eller på land), eller ved foto/video? 
 
 

Bådene i vandet 
 
Det er planlagt, at bådene skal i vandet lørdag d. 27. april. (kranbil er booket). 
Det foregår fra kl. 8.00 med lidt fælles morgenmad, og så skal både og bro i vandet, samt et par 
både køres til Gyrstinge Sø, og i vandet der. 
Vi plejer at være færdige ca. til middag, så mød gerne op, og vær med til at gøre klar til den nye 
sæson. 

 
 
Præmiedagene 2024 
 
Følgende dage er der planlagt præmiefiskedage i foreningens søer: 
 
Søndag d. 5. maj:  Gedder og aborrer. 
Juni: Sandart. – udgår, dog afhængig af generalforsamlingsbeslutning. 
Søndag d. 29. september:  Gedder, aborrer og sandart - afhængig af generalforsamlingsbeslutning 
Søndag d. 7. november: Gedder, aborrer og sandart. 
 
Der er mulighed for fiskeri jf. foreningens særlige bestemmelser, og efter endt indvejning kl. 15 
uddeles præmier i form af gavekort på hhv. kr. 400,-, kr. 250,-, og kr. 150,- til de tre største af de 
arter, der fiskes efter på dagen. Så der er noget at hente, dog kan kun opnås ét gavekort pr. art 
pr. dag. 
 

 

http://m.fisketegn.dk/Files/Billeder/Mobil/Lystfiskeri/Fiskelex/Stor/Gedde_stor.jpg


Beretning for 2023 
 
Så gik der endnu et år i RSF. Og næste år, i 2025, kan vi fejre 90 års fødselsdag. Året er efter 
generalforsamlingen gået med mange af de sædvanlige aktiviteter. Bådene blev gjort klar i april, 
og kom godt i vandet i slutningen af måneden. De blev taget op igen i starten af december, og 
skal gøres klar til en ny sæson. Én båd var til renovering i foråret, og med et flot resultat, så én 
mere er af sted lige nu, og derefter følger flere. Det er penge, der er givet godt ud set på den 
lange bane, og hjælper foreningen med at reducere det årlige vedligehold. I forsommeren, og efter 
sommerferien, var der fin aktivitet omkring juniorerne ved søen hver tirsdag. Dem vi har kommer 
ofte, og er meget energiske i sæsonen, og forældrene bakker godt op, og er med ved søen, og der 
bliver talt på kryds og tværs, så det er hyggeligt. Havudvalget havde skåret lidt ned på turene, 
men mesterskabskampen var intens, og der var god søgning til mange af turene. Havnemeden i 
Korsør blev dog aflyst i 2023, men forsøges gennemført igen i år. Pensionistudvalgtet levede en lidt 
omtumlet tilværelse sidste år, først med nedlæggelse, men så med opstart igen i efteråret, og en 
fast lille skare forsøges at mødes i Huset hver den første torsdag i måneden til lidt hygge og til 
frokost. Forhåbentlig noget, der kan fortsætte, og gerne med flere deltagere fremadrettet. 
Sidste år var der kun to Brugerrådsmøder, men til gengæld kom vi i dialog med Søudvalget i 
Gyrstinge omkring søen derude. Et positivt tiltag, der også gør, at vi står stærkere overfor 
kommunen, når vi er flere interessenter, der bringer emner på banen, og det er interessenter med 
stor indsigt i forholdene på og ved søen.  
Udover at tale med naboerne, roklubben/vinterbaderne på den ene side, og kajakklubben på den 
anden side, så deltog foreningen også i Naturens Dag i starten af september, hvor naboerne også 
var ved søen, og kommunen stod for det overordnede. En rigtig god dag med mange folk ved 
søen, der fik indsigt i vores aktiviteter, og fik lov at se flere arter fisk, og også krebs. Også et stort 
hit blandt de deltagende børn, at få lov ’at prøve at fange en ål med de bare næver’. 
Vi har ikke haft de store projekter omkring bådebroer og hus i det forgangne år, men det kommer 
måske i løbet af 2024. Vi taler lidt om en udbygning af bådebro i Gyrstinge Sø, og så skal vi have 
gjort noget ved det inderste led på bådebroen i Haraldsted Sø, for den store tank, der lå under 
den, er drevet ud og sunket. 
Fiskeriet har i 2023 ikke været overvældende, men sådan går ofte set over længere perioder. 
Vejret har også været meget ustabilt, med ekstrem varme i maj/juni, og blæst og regn det meste 
af efteråret. Ikke noget der ligefrem animerer til at tage på søen. Året slutter med gedde på under 
10 kg, aborre dog på 1,51 kg, og sandart på 6,18 kg, men ikke så mange fangstrapporter er 
kommet ind som de foregående år. Der har dog været et par gode fangster af ål i Gyrstinge Sø i 
august måned, og så kan man give sig i kast med det, hvis man lyster. 
Nu ser vi frem mod den nye sæson, bådklargøringen er planlagt, og det er optakt til den 
kommende sæson, som forhåbentlig bliver bedre rent fiskemæssigt end den netop afsluttede. 
 
Til sidst skal lyde en tak til bestyrelsen og alle medlemmer, der har ydet en indsats for foreningen i 
2023, og vi håber I alle er klar igen i den nye sæson til at bringe vores gode, gamle forening godt 
igennem den. 
                         Formanden 

 
 

Præmiefiskedag november 
 
Præmiefiskedagen søndag d. 5. november gav følgende resultatfordeling efter,  
at 3 både havde været på Gyrstinge Sø, og 7 både havde fisket på Haraldsted Sø: 
 
ABORRER: 
410 gr. – Poul Larsen (HA) 
300 gr. – Nickolaj Langøe (HA) 
260 gr. – Chris Andersen (HA) 
 



GEDDER: 
7,27 kg – Nikolaj Langøe (HA) 
4,12 kg – Lars W. Hansen (GY) 
4,08 kg – Peter Jensen (HA) 
 
I alt 6 aborrer og 6 gedder var med i indvejningen. 
 
 
 

 
Nikolaj Langøe med vindergedden på de 7,27 kg, der blev genudsat efter fotograferingen. 
 
 

Havfiskeri 
 
Følgende ture er planlagt for 2024 sæsonen: 
 
Klubmesterskabskamp 1: 
Lørdag d. 13. april, kl. 7.30-12.30. Afgang kl. 5.45. 
Fladfisk fra Vedbæk med Sandmanden. Pris kr. 400,-, og 12 pladser. 
 
Klubmesterskabskamp 2: 
Lørdag d. 4. maj, kl. 8.00-13.00. Afgang kl. 5.45. 
Fladfisk fra Rørvig med Marianne F. Pris kr. 400,-, og 20 pladser. 
 
Klubmesterskabskamp 3: 
Lørdag d. 15. juni, kl. 7.30-12.30. Afgang kl. 5.45. 
Fladfisk fra Vedbæk med Sandmanden. Pris kr. 400,-, og 12 pladser. 



Fredag d. 5. juli, kl. 18.00-21.00.  
Havnemede i Korsør Havn. Pris: Dagspris på orm til dagen. 
 
Lørdag d. 10. august, kl. 8.00-15.00. Afgang kl. 5.15. (Evt. overnatning fredag til lørdag). 
Fladfisk fra Langø med Skjold. Pris kr. 400,-, + overnatning, og 12 pladser. 
 
Klubmesterskabskamp 4: 
Søndag d. 8. september, kl. 7.00-12.00. Afgang kl. 5.45. 
Makrel fra Vedbæk med Jaws. Pris kr. 450,-, og 23 pladser. 
 
Søndag d. 19. oktober kl. 7.00-12.00. Afgang kl. 5.45. 
Sildetur fra Helsingør med Juventus. Pris kr. 400,-, og 23pladser. 
 
Klubmesterskabskamp 5: 
Lørdag d. 16. november, kl. 7.30-12.30. Afgang kl. 5.45. 
Fladfisk fra Vedbæk med Sandmanden. Pris kr. 400,- inkl. morgenmad, og 12 pladser. 
 
Juniorer er halv pris. 
 
Lørdag den 23. november kl. 14.30.  
Planlægningsmøde for ture i 2024 i Klubhuset – med kaffe og kage.  
Årets klubmester skal fejres og uddeling af præmier m.m. 
 
ALLE ER VELKOMNE - Hvis præmietagerne ikke møder op, går præmien videre til næste år!!!! 

 
Husk tilmelding senest 3 uger før fisketuren til: 

Formand Ole Nielsen 
Hagbardvej 10 
4100 Ringsted 

Tlf.. 20 68 62 14 
E- mail: olejnielsen@hotmail.com 

 

 
Pokalkonkurrencen 2023  
 
SENIOR:  
       GEDDE:        9,83 kg fanget af Sebastian Nielsen   
       ABORRE:      1,51 kg fanget af Rasmus Skaaning 
       SANDART:    6,18 kg fanget af Rasmus Skanning 
       ØRRED:       ingen tilmeldt  
       TORSK:       2,40 kg fanget af Claus Sørensen 
 
JUNIOR:   
       GEDDE:       5,34 kg fanget af Aleksander Pedersen 
       ABORRE:     0,170 kg fanget af Simon Olsen 
       SANDART:   ingen tilmeldt 
       ØRRED:       ingen tilmeldt  
       TORSK:       ingen tilmeldt    
 
SÆRE FISK:        ingen tilmeldt     

 
Kvartalets fisk 
Perioden 6. oktober til 5. januar gav to tilmeldte fisk, og den største procentvise var gedden fra 
præmiedagen på de 7,27 kg (66,1%) fanget af Nikolaj Langøe.               Tillykke til Nikolaj. 

mailto:olejnielsen@hotmail.com


  

 
 

 
 

  

 

Februar Marts April 

To 1 Pens.træf Fr 1  Ma 1  

Fr 2  Lø 2  Ti 2 Bådklargøring 

Lø 3  Sø 3  On 3  

Sø 4  Ma 4  To 4 Pens.træf 

Ma 5  Ti 5  Fr 5  

Ti 6  On 6  Lø 6  

On  7  To 7 Pens.træf Sø 7  

To 8  Fr 8  Ma 8  

Fr 9  Lø 9  Ti 9 Bådklargøring 

Lø 10  Sø 10  On 10  

Sø 11  Ma 11  To 11  

Ma 12  Ti 12 Generalforsamling Fr 12  

Ti 13  On 13  Lø 13 Havtur 

On 14  To 14  Sø 14  

To 15  Fr 15  Ma 15  

Fr 16  Lø 16  Ti 16 Bådklargøring 

Lø 17  Sø 17 Arbejdsformiddag On 17  

Sø 18  Ma 18  To 18  

Ma 19  Ti 19  Fr 19  

Ti 20  On 20 LF-generalfors. Lø 20  

On 21  To 21  Sø 21  

To 22  Fr 22  Ma 22  

Fr 23  Lø 23  Ti 23 Bådklargøring 

Lø 24  Sø 24  On 24  

Sø 25 Arbejdsformiddag Ma 25  To 25  

Ma 26  Ti 26  Fr 26  

Ti 27  On 27  Lø 27 Bådene i vandet 

On 28  To 28  Sø 28  

To 29  Fr 29  Ma 29  

   Lø 30  Ti 30  

   Sø 31     

 

 


